PORTARIA Nº 84/UNOESC-R/2019

Nomeia a Comissão de Seleção para o

Processo Seletivo de Técnico

Administrativo, especificado no Edital

nº 83/Unoesc-R/2019 da Unoesc.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão para coordenar o processo seletivo de técnico

administrativos, na Unoesc Joaçaba, conforme Edital nº 83/UNOESC-R/2019,

composta pelos seguintes membros:

a) Diego Gadler;

b) Cleunice Fátima Frozza;

c) Lígia Kruhs Zulian.

Art. 2º Estabelecer que a remuneração para essa atividade está incluída nas horas de

trabalho já contratadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em

contrário, em especial a PORTARIA Nº 82/UNOESC-R/2019.

Registre-se e publique-se.

 Joaçaba/SC, 03 de dezembro de 2019.

Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc